Sciat nunc iſtuc terra, & calum-  
latum ſuperne,

*Et ipsa subterlabens Stygis aqua, quod A  
maximum*

*Iuramentum grauissimum est beatis Diis.  
Iunonem vero inducit Iouem fratrem  
& coniugem suum compellantem his  
verbis:*

*Seuerissime Saturnie, quale verbum,  
dixisti?*

*Virum, eumque mortalem, deu destinata  
fatu,*

*Quomodo vis a morte tristi liberare?*

*Fac: at non probabimus Dii reliqui  
omnes.*

Cur enim, inquit, frustra te laborare  
non sentis, & querere quæ non possis  
assequi? Quid ergo? putasne te a recto  
non prorsus aberrare, atque omnia laude  
iure excidere? Quum ergo Musis illi af-  
flati homines, qui se diuinitus eductos  
venditabant, & res Deorum in primis  
callebant, Deos ipsos morti & fatis ob-  
noxios esse dicant; quid causæ est cur  
Christum mortuum nominet, illum  
mortis victorem, & corruptionis profi-  
gatorem? Eam quippe ab aliis ineffabi-  
li ac diuina potestate & viuifica virtute  
repulit, sed in mortem incidere volens  
Iubensque suæ carni permisit, non magis  
ut mortalem conditionem firmaret,  
quam ut corruptionem solueret, mor-  
temque destrueret. Nam quum illud  
esset corpus vitæ, ipsius nempe Filii cun-  
cta viuificantis, ideoque iure merito vi-  
vens, mortis vincula non subiit. Qui  
ergo mortuus est ille viuens, ac viuificus,  
& mortis profligator? Porro, non minus  
peccat, dum mortuos nominat eos, qui  
spe vitæ temporariam carnis mortem  
sunt perpessi, sanctos Martyres dico, de  
quibus clare admodum scriptum est:

Sap. 3. *Visi sunt in oculis hominum mori, & asti-  
mata est afflictio exitus illorum: & quod  
a nobis est iter, exterminium. Illi autem  
sunt in pace, & spes eorum immortalitate  
plena. Ut enim ipse alicubi Saluator ait,  
viuent Deo vici. Non enim est Deus  
mortuorum, sed viuentium, is propter quem  
ad tam præclaram generositatem aspira-  
runt. Quocirca hæc a nobis opinor dicta  
esse vtique sapienter. Hic vero quum  
tam eximias res aut non intelligat, aut  
mirari certe nolit, ad mendacia reuer-  
titur, & ait:*

IVLIANVS.

*Quæ quū ita sint, cur sepulcris aduolu-  
mini? Vultis accipere causā? Non ea ego  
proferā, sed Esaias ille propheta: In sepul-  
cris & specubus dormiunt propter somnia.*

Καὶ τὸ πατεισόμενον συγὸς ὕδωρ, ὃς εἰ μέγιστος  
“Ορνος δενόταλος πέλεια μανάρεσι θεοῖσι.  
Φάναι δέ Φησι τάχα πε τὴν “Ηραν απές τὸν  
όμαιμον τε καὶ σύνευνον Δία.”

Αἰνόταλε προνίδη, τοῖον τὸν μῦθον ἔσπει;

Iliad. p.

v. 440.

“Αιδερε Θυητὸν ἐόντα, πάλαι πεπρωμένον ἄση,  
Πᾶς ἐθέλεις θανάτοιο δυσηχέος ἐξαναλῦσαι;  
“Ερδ’, ατάρ ψτοι πάντες ἐπανεόμεν θεοὶ ἄλλοι.